УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА. МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ.
Муниципальное общеобразовательное учреждение -

средняя общеобразовательная школа №11
(МОУ - СОШ № 11)

ПРИКАЗ

от 30.05. 2009 г.

№ 49-о

О введении в действие Положений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об установлении доплат компенсационного характера и Положение об условиях и порядке произведения выплат стимулирующего характера работникам МОУ- СОШ №11.

2. Ввести в действие Положение об установлении доплат компенсационного характера и Положение об условиях и порядке произведения выплат стимулирующего характера работникам МОУ- СОШ №11 с 01.09.2009 г.

3. Данные положения действуют до внесения новых изменений.

Директор школы:

А.В.Гаврилова